МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НИЖНЕКУНДРЮЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

« 28 » декабря 2024г. №316

О внедрении целевой Программы
наставничества педагогических
работников МБОУ НКСОШ

На основании постановления Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 05.04.2022 г. № 7 «Об утверждении Положения о
региональной системе (целевой модели) наставничества педагогических работников
образовательных организаций», в целях организации работы по внедрению
муниципальной целевой модели наставничества в образовательных организациях

1. Сухорукову Е.В., заместителя директора по УР, Шевченко О.В., заместителя
директора по ВР, назначить ответственными за внедрение и реализацию целевой
Программы наставничества педагогических работников МБОУ НКСОШ.

2. Ответственным лицам:
2.1. Организовать внедрение и реализацию муниципальной целевой Программы

наставничества педагогических работников МБОУ НКСОШ в 2025-2027гг.
2.2. Сформировать базы данных о наставниках и наставляемых в 2024-2025

учебном году.
3. Утвердить и ввести в действие с 01.01,2025г.:

3.1. Целевую Программу наставничества в МБОУ НКСОШ до 2028 года (Приложение

3.2. Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников
МБОУ НКСОШ (Приложение 2).

3.3. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой
модели) наставничества педагогических работников в МБОУ НКСОШ согласно
приложению № 3.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

приказываю:

Заместитель директора по УР эрукова Е.В.

С приказом ознакомлены: